智行理财网
支付宝客服人工服务电话是多少（支付宝人工服务电话是多少）

微信支付关于个人收款码相关情况的公告

2月22日，根据人民银行
相关政策和支付清算协会自律要求，微信支付就相关事项公告如下：

一、个人收款码可以继续正常使用

2022年3月1日之后，个人收款码可继续使用。

二、个人经营收款码可以享受更多支付功能

2022年3月1日之后，结合
用户收款情况，将陆续通过微信
收款助手消息通知等方式发出邀请，在用户自愿情况下提供个人经营收款码，免
费领取物料码牌，还能享受经营账本、经营分析等更多权益和服务。

用户如果希望申请，“收款小账本”首页会逐步向用户开放申请入口，申请完成
后可享受同等待遇。同时，用户原有个人收款码不停用、不关闭、功能不变。

关于个人收款码和经营收款码的更多详情可咨询微信支付官方客服。若有相关
人员上门推广，请谨防诈骗。

支付宝关于个人收款码相关情况的公告

为更好地满足广大用户的支付服务需求，根据人民银行相关政策和支付清算协会自
律要求，支付宝按照优化支付服务、保护用户权益的原则，就相关事项公告如下：

                                    1 / 2

智行理财网
支付宝客服人工服务电话是多少（支付宝人工服务电话是多少）

一、个人收款码可继续使用

2022年3月1日之后，支付宝的个人收款码可继续使用，享受包括提现免费等
一系列现有服务。

二、个人收款码可“0费用、不换码”升级

2022年3月1日起，支付宝的个人收款码可升级“个人经营收款码”。升级过
程完全免费。升级后，原有的收钱免费、提现免费等权益将继续享有，还将会
享有更高的“敢收敢赔”保障额度等权益。

我们将结合用户的收款特征，对用户发出个人收款码升级邀请，在尊重用户选
择的前提下，提供个人收款码升级服务。同时，用户原有个人收款码不停用、
不关闭、功能不变。用户如果希望升级，也可在“商家服务”首页相关入口提
交申请，升级完成后可享受同等待遇。

关于支付宝个人收款码的更多详情，可拨打官方客服电话95188或在支付宝Ap
p里咨询“我的客服”。若有相关人员上门推广，请谨防诈骗。

来源：微信派、支付宝

编辑：董隽子

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org